
ÆÐARDÚNN	  
sölumál	  –	  ú1lutningur	  

	  
Aðalfundur	  Æðarræktarfélags	  Íslands	  haldinn	  á	  

Reykhólum	  27.	  ágúst	  2011	  
	  

Erla	  FriðriksdóJr	  



Ú1lutningur	  2008	  -‐	  2011	  (júní)	  
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Ú1lutningur	  2008	  –	  2011	  (júní)	  

90.000	  

95.000	  

100.000	  

105.000	  

110.000	  

115.000	  

2008	  (jan-‐des)	   2009	  (jan-‐des)	   2010	  (jan-‐des)	   2011	  (jan-‐jún)	  

107.714	  

97.887	  

107.217	  

112.895	  

kr.	  á	  kg	  



Ú1lutningsverðmæX	  2008	  –	  2011	  (júní)	  
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Markaðssvæði	  -‐	  kg	  

0	  

200	  

400	  

600	  

800	  

1000	  

1200	  

1400	  

1600	  

1800	  

Austurríki	   Danmörk	   Frakkland	   Japan	   Noregur	   Sviss	   Þýskaland	   Taívan	  

2008	  

2009	  

2010	  

2011	  (jan-‐jún)	  



Meðalverð	  á	  kíló	  
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Hvert	  fór	  dúnninn	  jan-‐jún	  2011	  
kg	  

156	   18	  

326	  

112	  

528	  
Austurríki	  

Danmörk	  

Japan	  

Sviss	  

Þýskaland	  



Á	  hvaða	  verði	  seldist	  dúnninn	  	  
jan-‐jún	  2011	  
kr/kg	  meðalverð	  

96.418	  

95.797	  

118.081	  

130.134	  

111.488	  

Austurríki	  

Danmörk	  

Japan	  

Sviss	  

Þýskaland	  





Takk!	  


